Приложение 2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке
жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания»

[bookmark: _GoBack]Пример заявления

Главе Славянского городского
поселения Славянского района
Фамилия И.О.
от Иванова Ивана Ивановича
проживающего: г. Славянск-на-Кубани,
ул. Красная, 12, кв. 5
89053141217

ЗАЯВЛЕНИЕ

Место нахождения жилого помещения: Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, ул. Красная, 12, кв. 5
Собственник (и) жилого помещения: Иванов Иван Иванович
Прошу Вас признать жилое помещение квартиру № 5 дома № 12 по улице Красной
принадлежащее мне на основании права собственности
пригодным (непригодным) для проживания.

«10» июня 2018 г.      		 ______________                		Иванов И.И.
					       	(подпись)                    		 (расшифровка подписи)